
 

 
     

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2025 M. SPALIO 29 D. ĮSAKYMO NR. F-171  

„DĖL NACIONALINIŲ FILMŲ SKLAIDOS UŽSIENYJE PROJEKTŲ 

VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2025 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ“ PAKEITIMO 

 
2025 m. lapkričio 21 d. Nr. F-188 

Vilnius 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 

Nacionalinių filmų sklaidos užsienyje projektų valstybinio finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 metų rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr. ĮV- 627 „Dėl 

Nacionalinių filmų sklaidos užsienyje projektų valstybinio finansavimo taisyklių patvirtinimo“ 43 

punktu bei įvertinęs Vaidybinių filmų parengiamųjų filmo darbų projektų vertinimo ekspertų 

komisijos rekomendaciją (2025 m. lapkričio 20 d. ekspertų komisijos elektroninės apklausos 

protokolas Nr. E2025/64),  

p a k e i č i u  2025 m. spalio 29 d. Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus įsakymo Nr. F-171 „Dėl Nacionalinių filmų sklaidos užsienyje projektų valstybinio 

finansavimo iš 2025 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų“ 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. S k i r i u valstybinį finansavimą iš 2025 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų MB „Con artist“ paraiškai „Filmo „Kinų Jūra“ pasaulinė premjera „Tallinn Black Nights“ kino 

festivalyje“ – 4500 EUR“. 

 

 

 

Direktorius                                        Laimonas Ubavičius
  



 


